[bookmark: _GoBack]三方产品购销合同范本
　　甲方（需方）：
　　联系电话：
　　乙方（供方）：
　　联系电话：
　　丙方（安装）：
　　联系电话：
　　根据《中华人民共和国合同法》及有关法律法规的规定，为明确各方的权利及义务，经甲、乙、丙三方友好协商，一致同意按下列条款签订本合同。
　　一、供货物品：
　　二、物品质量要求及乙、丙方对质量负责条件和期限：
　　1、乙方提供的物品必须符合中华人民共和国国家安全环保标准以及该产品的出厂标准。
　　2、乙方提供的物品必须是全新、表面无划伤、无碰撞。
　　3、因物品的质量问题发生争议，由广州市技术监督部门进行质量鉴定；物品符合质量标准的，鉴定费用由甲方承担；物品不符合质量标准的，鉴定费用由乙方承担。
　　4、丙方对甲方所购货物根据上表提供免费保修和保养服务，具体包括：整机保修_____年，保修期内如物品非因甲方的人为原因而出现的质量问题，由丙方负责包修、包换，并承担修理、调换的实际费用。
　　三、交货及验收：
　　1、交货时间：具体送货安装时间由甲方提前内组织货源及安装人员到位。
　　2、产品必须具备出厂合格证。
　　3、丙方应将所供物品的用户手册、保修手册、有关资料及配件等交付给甲方。
　　4、验收时间：于每批货物送达安装天内，甲方必须进行验收，否则视同验收合格。
　　四、付款方式：
　　1、签订本合同后，甲方即付捌万元预付款给乙方（此笔款项于最后一批货物中冲减），不得作其它用途。
　　2、丙方每批货物到达甲方指定地点甲方结付此批货款给乙方。额外安装材料费于验收合格天内，由甲方支付给丙方。
　　3、丙方接甲方传真通知送货、安装后，即由丙方先代甲方结付该批货物货款给乙方；在乙方收到甲方该批货物款项后再转回给丙方。
　　4、最终结算金额按实装实结方式，但总金额不得少于合同总金额的90%。
　　五、违约责任及附加条款
　　1、乙方未能按合同要求交付货物时，必须向甲方偿付货物总金额的_______%违约金。
　　2、甲方在没有正当理由拒收货物时，则甲方必须向乙方偿付货物总金额的_______%违约金。
　　3、丙方在没有正当理由逾期交付物品时，由每逾一日按合同总金额的_______%违约金。
　　4、如因甲方原因逾期付款，则甲方每逾一日按合同总金额的5‰向乙方偿付违约金。
　　六、本合同发生争议，由三方协商或调解解决，协商或调解不成时由合同签订所在地仲裁机构仲裁或向签订合同所在地人民法院起诉（仲裁或起诉任选一种）。
　　七、本合同一式____份，合同各方盖章后生效，均为正本，具有同等法律效力，三方各执壹份。

　　甲方（公章）：
　　法定代表人（签字）：
　　合同签订地：
　　_________年____月____日

　　乙方（公章）：
　　法定代表人（签字）：
　　合同签订地：
　　_________年____月____日

1